DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 155

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 107/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº 107/2022,

PROCESSO ADMINISTRATIVO 125/2021; PREGÃO ELETRONICO

007/2021 - CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.064.056/0001-30, com sede na Rua

Mariano de Araújo Lima, s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins,

Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo o

Prefeito o Senhor FRANCISCO NOLETO JUNIOR, brasileiro, casado,

portador do CPF nº 576.745.073-00 e RG n° 86.064 SSP/TO, residente

na Rua Mané Garrincha, n° 612, CEP 77913-000, Centro, Palmeiras do

Tocantins/TO. CONTRATADA: A empresa L.O.S ENGENHARIA E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 37.525.333/0001-44, sediada na

R 10 SAO RAIMUNDO, 165, CENTRO, Campestre do Maranhão, neste

ato representada pelo seu titular Sr.(a). LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA,

CPF Nº 058.984.363, RG Nº 0356511120087 SSP/MA, BRASILEIRO,

Solteiro(a), residente e domiciliado na Rua São Raimundo, 165, CENTRO,

Campestre do Maranhão, Maranhão. OBJETO: Reforma e Manutenção

predial preventiva, corretiva e preditiva na quadra poliesportiva em frente

à prefeitura - quadra da prefeitura, no Município de Palmeiras do

Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O prazo de 02 (dois) meses (19/07/2022 a

19/09/2022).

Palmeiras do Tocantins - TO, 19 de julho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNCIPAL

CONTRATO Nº 185/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material

permanente. Processo Administrativo nº 0166/2021. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 022/2021. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: COMERCIAL S A EIRELI,

CNPJ nº 18.422.703/0001-73. Valor Global: R$ 940,00 (novecentos e

quarenta reais). Vigência Inicial: 3 de Agosto de 2022. Vigência Final: 30

de Dezembro de 2022. Assinado em 03/08/2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Agosto de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO N° 186/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material

permanente e equipamentos e suprimentos de informática. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 022/2021. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO:

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor

Global: R$ 1.711,60 (um mil, setecentos e onze reais e sessenta

centavos). Vigência Inicial: 03 de Agosto de 2022. Vigência Final: 30 de

Dezembro de 2022. Assinado em 03/08/2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Agosto de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNCIPAL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E DE

HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com as

legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do Pregão nº

013/2022, Processo Administrativo nº 048/2022, após análise, conferência

e deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em epígrafe, nos

seguintes termos: Objeto: Registro de Preços para eventual e futura

contratação de empresa para fornecimento de material esportivo de

interesse de Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins –TO.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

FORNECEDOR ESTIMADO ADJUDICADO DIFERENÇA

MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA -

42.707.214/0001-42

219.598,97 204.233,00
15.365,97

Proveito -

7,0%

SCAPOLE MALHAS

LTDA -

07.677.098/0001-65

168.471,94 165.927,00
2.544,94

Proveito -
1,5%

Tecbol LTDA -

27.183.604/0001-77
42.111,47 28.660,00

13.451,47

Proveito -
31,9%

TOTAIS 430.182,38 398.820,00
31.362,38

Proveito -
7,3%

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de agosto de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com as

legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do Pregão nº

013/2022, Processo Administrativo nº 048/2022, após análise, conferência

e deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, nos

seguintes termos: Objeto: Registro de Preços para eventual e futura

contratação de empresa para fornecimento de material esportivo de

interesse de Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins –TO.

FORNECEDOR ESTIMADO ADJUDICADO DIFERENÇA

MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA -

42.707.214/0001-42

219.598,97 204.233,00
15.365,97

Proveito -

7,0%

SCAPOLE MALHAS

LTDA -

07.677.098/0001-65

168.471,94 165.927,00
2.544,94

Proveito -
1,5%

Tecbol LTDA -

27.183.604/0001-77
42.111,47 28.660,00

13.451,47

Proveito -
31,9%

TOTAIS 430.182,38 398.820,00
31.362,38

Proveito -
7,3%

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de agosto de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

2              DIÁRIO OFICIAL Nº 155            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2022.

		2022-08-10T23:04:38-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130